Model No.DVP181 CORDLESS VACUUM PUMP




Model No.DVP181 CORDLESS VACUUM PUMP

IALtlrke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mfa Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 ASO00VP0O10 |O-Ring 10x2,5 1
002 |ASO00VPO11 [Innensechskantschraube M5x16 4
003 | AS00SS0537 [Hinweisschild 18x18 1
004 [AS00SS0306 |Hinweisschild Ol 1
005 |ASO00VPO13 |O-Ring 26x2,2 1
006 |ASO00VP092 [O-Ring 120x3,1 1
007 | ASO00VP093 |Innen-6 Kant-Schraube M8x90 4
008 |ASO00VP094 |[Federscheibe 8 4
009 |ASO00VPO95 [Scheibe 8 4
010 |ASO00VP097 |Ventilabdeckung 2
011 ASO00VP098 |Abdeckplatte 1
012 | ASO00VP099 |Kombi-Schraube M5x8 2
013 | ASOO0VP100 |O-RING 12x1,6 1
014 | ASO00VP101 |O-Ring 34,5x2 1
016 |ASO00VP103 |O-Ring 13x2 1
017 |ASOO0VP104 |Feder 7x0,5x6 1
018 |ASO00VP105 |[Ventilplatte 1
019 |ASO0VP106M |Oltankgehiusedeckel 1
020 |ASO00VP107 |O-Ring 15x2 1
021 ASO00VP173 | Kombi-Schraube M3x25 2
022 |ASO00VP109 [Magnetventil 1
024 | ASO00VP111 |[Magnetspule 1
025 |AS00SS0537 |Hinweisschild 18x18 1
026 |ASO00VP112 |Mutter f. Magnetventil 1
027 |ASO00VPO17 |Einlassventilkappe 5/16" 1
028 | ASO00VP113 |[Enlassanschlusskappe 1
029 |ASO000VP115 |[O-Ring 1
030 |ASO00VP117 |Handgriff 1
031 AS000VP118 |Innen-6 Kant-Schraube M8x8 1
032 |ASO00VP121 |Gummifuss 4
033 | ASO00VP122 [Scheibe 4
034 |ASO00VP123 |Kombi-Schraube M4x8 4
035 |ASO00VP124 |Motorgehausetrager 1
036 |ASO00VP026 [Innensechskantschraube M5x16 4
037 |ASO00VP125 [Kabelabdeckung 1
038 |ASO00VP126 |Kabeldurchfihrung 1
039 |[ASO00VP020 |Lufteinlasskappe 2
040 |ASO00VP128 |Lagerscheibe 1
041 AS000VP130 [Rillenkugellager 6201 1
042 |ASO00VP132 |Druckfeder f. Kohleburste 2
043 | ASO00VP027 |Federscheibe M5 2
044 | ASO00VP133 |Kombi-Schraube M5x130 2
045 |ASO00VP134 |Batteriegehdusedeckel 1
046 |ASO00VP066 |Innensechskantschraube M5x12 2
047 | ASO00VP135 |Lufterflugel 1
048 |ASO00VP136 |Sicherungsring 1 *
048-1 |ASO00VP175 |CIRCLIP < 1
049 |ASO00VP137 |Elektronikbaustein 1 *




049-1 | ASO0O0VP176 |CIRCUIT BOARD 1
049-2 | ASO00VP176 |CIRCUIT BOARD 1
049-2 INC.50-54

050 ASO00VP138 |Summer 1
051 ASO00VP139 |LED 2
052 | ASO00VP140 [Schalter 1
053 | ASO00VP141 |Anschlussleitung kpl. L 1
054 |ASO00VP142 |Anschlussleitung kpl. S 1
055 | ASO00VPO35 |Schraube M3x10 2
056 |ASO00VP143 |Anschlussleitung rot 1
057 | ASO00VP144 [Anschlussleitung schwarz 1
058 |ASO00VP145 |[Endverbinder 2
059 643899-6 Klemme 2
060 |ASOO0VP146 |Batteriegehduse 1
061 ASO00VP147 | Kombi-Schraube M5x10 1
062 AS000VPO35 |Schraube M3x10 8
063 |ASO00VP148 |Verbindungsstange 1
064 |ASOO0VP149 |Batterieschutzplatte 2
065 |ASO00VP123 |Kombi-Schraube M4x8 2
066 |ASO00VP174 |Innen-6 Kant-Schraube M4x10 4
067 |ASO00VP123 |Kombi-Schraube M4x8 2
068 |AS00VP0O86M |Olablassschraube 1
068 INC. 1

069 |AS00VP091M |Oltankgehiuse 1
069 INC. 3,4

070 |ASO00VP087 |Verschlusskappe kpl. 1
070 INC. 5

071 AS000VP096 | Pumpenkopf kpl. 1
071 INC. 10-12

072 | ASO00VP108 |Magnetventil kpl. 1
072 INC. 22,24-24

073 |ASO00VP114 |[Luftdruckeinstellknopf kpl. 1
073 INC. 29

074 |ASO00VP119 |Grundplatte kpl. 1
074 INC. 32-35,67

075 |ASOOVP127M |Motorgehause kpl. 1
075 INC. 38

076 ASO00VP129 [Anker kpl. 1
076 INC. 41

077 |ASO00VP131 |Motorlagerscheibe kpl. 1
077 INC. 42

078 ASO00VP177 |STRAINER 1
A01 821822-3 Transportkoffer 1
A01-1 |ASO00VP159 |PLASTIC CASE 1
AO02 |ASOY06110K |Adapter 1
A03 |ASOVP083MK |Pneumatikdl 1
Cco1 ASPK0103MK | SLEEVE BOX 1
FO3 | ASOVP0O83MK |Pneumatikél 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 29/09/2025



